[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

от  26.03.2021                                                                                                   № 44
О признании квартиры № 2 многоквартирного дома

№ 40 по ул. Зеленая п. Ставрово Собинского

 района Владимирской области подлежащей
 капитальному ремонту
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 (ред. от 27.07.2020) "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", на основании заключения межведомственной комиссии от 05.02.2021 №1, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать квартиру № 2 многоквартирного дома № 40 по ул. Зеленая п. Ставрово Собинского района Владимирской области подлежащему капитальному ремонту с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения в соответствии с требованиями.

2. Рекомендовать собственникам, управляющей организации МУМП ЖКХ пос. Ставрово многоквартирного дома провести общее собрание собственников помещений по вопросу проведения капитального ремонта квартиры № 2 многоквартирного дома № 40 по ул. Зеленая п. Ставрово Собинского района Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания  и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                        В.Я. Ермаков